Comune di Santa Marinella al foglio 18 particella 93 sub 501 cat. Catastale C/1 classe 3 
consistenza 96 mq, superficie catastale 114 mq Rendita € 2.102,19 

Stato di occupazione: occupato senza titolo 

al valore base d’asta di Euro 195.000,00 (centonovantacimilamila/00) 
offerta minima Euro 146.250,00 (centoquarantaseimiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 6.000,00 (seimila/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 10.00 presso lo studio del professionista 
delegato sito in Civitavecchia Largo Plebiscito n.23 alla sola eventuale presenza dei creditori e di